
ZARZĄDZENIE Nr 46/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 5 kwietnia  2013 r.

w sprawie udzielenia   Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Żninie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych

w sprawach dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 7 ust. 1a  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych  (Dz. U. z  2001 r.  Nr  71, poz. 734 z  późn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielić  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w  Żninie Małgorzacie  Kociałkowskiej upoważnienia  do  wydawania  decyzji
administracyjnych  w sprawach dodatku mieszkaniowego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz.
1826, z 2003 r. Nr 203, poz. 1966, z 2004 r. Nr 240, poz. 2406, z 2006 r. Nr 64, poz. 447, Nr 84,
poz. 587 i Nr 208, poz. 1535, z 2007 r. Nr 35, poz. 219, z 2011 r. Nr 106, poz. 622 oraz  z 2012 r.
poz. 951.



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie  z  ustawą  o  dodatkach  mieszkaniowych,  dodatek  mieszkaniowy
przyznaje  na wniosek  osoby uprawnionej  wójt,  burmistrz  lub  prezydent  miasta
w drodze  decyzji  administracyjnej.  Organ  wydający  decyzję  możne  upoważnić
inną osobę do wydania decyzji  w sprawach dodatku mieszkaniowego. 
Od stycznia 2011 roku Dział Dodatków Mieszkaniowych znajduje się w strukturach
organizacyjnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie. 

W związku z powyższym podpisanie zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski
 

BM/JJ


	BURMISTRZ
	Leszek Jakubowski


